
令和４年度　春季市民川崎市長杯団体対抗卓球大会　　入賞チーム一覧

（高校の部） 高津スポーツセンター
（一般の部） 高津スポーツセンター

（中学以下の部） とどろきアリーナ

☆ 参加数 優勝 準優勝 第3位 第3位

一般男子Aランク 7 CRONY（B) 中原クラブ A － －

一般男子Bランク 25 中原クラブB CRONY（D) JFE京浜A CLEO　A

一般男子Cランク 27 土用日（C) 新川崎シテイーズ 富士通クラブB Let’ｓぴんぽん

一般女子Aランク 8 土用日 CRONY（A) － －

一般女子Bランク 8 CRONY（B) あすなろ・B － －

一般女子Cランク 24 CRONY（D) Let’ｓぴんぽん 新川崎シテイーズ CRONY（C)

高校男子 31 法政二高Ａ 高津高校Ａ 生田東高校Ａ 法政二高Ｂ

高校女子 9 橘高校Ｂ 橘高校Ａ 高津高校Ａ 多摩高校Ａ

中学生以下男子 119 川崎卓球ジム 菅生中学Ａ 東高津中学Ａ 宮崎中学Ｂ

中学生以下女子 42 宮崎中学Ａ 宮内中学Ａ 王禅寺中央中学A 宮崎中学Ｂ

❢

👇

令和5年3月18日
令和5年3月19日
令和5年3月29日
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令和４年度　春季市民市長杯団体対抗卓球大会

男子Ａ　７チーム 表彰２位

⑫

あすなろ・A 0

松岡明男・金髙浩二・三原昭彦・中
野龍弥

CRONY（B)

高木勇樹・前田晃典・内田碧・佐藤
佑樹・宮城昌利 3

CRONY（C) ⑬

芋谷慎太郎・苅和野真澄・藤本雄
樹・宮本駿・信澤宏明 CRONY（A)

土用日（A) 3 1 矢内智大・小西航・右田亨史・井上
陽太

池田俊祐・佐藤亮・廣田森・新林紘
典 中原クラブ A

3
米澤哲郎・河合秀二・小山幸男・小
山弘・秋元要人

土用日（B)

川村義則・羽賀仁昭・熊谷壮太・小
塚隆央

2-2CRONY（A)

1 4

1

2 1

3 3

4 2

1-2 土用日（A)

2

2

1

3

5

6

7



令和４年度　春季市民市長杯団体対抗卓球大会

男子Ｂ　２５チーム 表彰ベスト４

① ④

JFE京浜A JFE京浜B

松澤透・岡本紘樹・瀬川善友・福光
純平

峯貴昭・山口拓矢・谷口広樹・遠藤
幹太・李ウオンテ

中原クラブD CLEO　A

福田和彦・稲垣光男・成田正樹・土
田一宏

坂本隆裕・早川秀男・丸茂亮太・根間真樹・
菊地康太・河野真大

DAX卓球クラブ タム卓

龍野栄治・張　磊・段愛新・米山誠・
松井義成

田村金徳・栗原治雅・山森雷太・佐
藤隆・黒川知仁

いだましい ⑤

長谷川蘭・結縄太介・山口泰人・岩佐
駿 CRONY（F)

下田彬皓・武田裕明・乗田真広・鎌
田航

富士クラブ

②
畑中富明・吉見浩一郎・小林健吾・
田口愛登

中原クラブB キャノンクラブ

水口貴則・小段智久・坪根俊樹・今
雄矢・中井裕太 3

小貝侑弘・工藤智・中村裕・村木太
郎

MS卓球クラブK

木村達彦・橋口賀保・宇津直紀・柴
崎裕 3 2 ⑥

CLEO　B 中原クラブC

糸数浩一・小田切学・成田理人・竹
下雄貴・伊澤幸伸

吉開英一・松本周・肥後友和・小針
隆志

さぎぬまクラブA 青嵐クラブ

野本憲太郎・古木淳一・木津吉永・
岡野隆

関根郁也・平島寛之・鈴木幸司・奥
村駿

F&F　A

青木喜彦・杉林達・早瀬直之・杉林
慶乙

③ ⑦

CRONY（E) CRONY（D)

小串卓矢・堀籠智仁・鈴木真司・塩
村好輝・小林巧

筒井敏行・藤田修太・柿澤慶太・金
森浩平・大西亮佑

鶴見labo ねぎま俱楽部

藤田雄太・山田優太・伊藤峰一・田中
良平・占部裕叶・倉形修基

佐伯哲也・齋藤聡明・小玉尚貴・松
村一輝・境野雅人

ベイチャレクラブ 1 りばてい
古谷田和樹・小川陽介・飯田寛・狗
飼穂高・山口悟

青山圭介・佐藤拓・石田聡・長岐伸
高

富士通クラブA つづきTC

平岩健三・室井正志・片野篤・菅原
一樹

須田仁・荒水健太郎・大坪剛・諸角
拓哉

10 1 2 23

8 3

9 3

3

2

3 18

11 2

12 4

7

20

21

4

6 2

3 2 3 15

4 4

1 1

1

4

2 13

2 3 1 14

5 1

7

24

25

3

4

1 22

5

2

1

16

17

6

2

1

3

19



令和４年度　春季市民市長杯団体対抗卓球大会

男子Ｃ　２７チーム 表彰ベスト４

⑭ ⑰

MS卓球クラブM 中原クラブE
鈴木幹夫・林浩二・林義人・高木弘
幸・安藤雅樹

鈴木正・阿部俊明・清水一夫・笹本
健太・川本良太

Let’ｓぴんぽん さぎぬまクラブB
関谷泰浩・林一輝・柴田裕平・岸篤
輝 0

諸藤浩一・内野雅康・地家啓二・岡
崎浩・前崎一寛

わわわC NAS  B
市川幸彦・中村徹・渡辺和浩・根岸
浩明

梅村富士夫・市川鋭二・増田義夫・
土生修一・李宣東

キッコ― チーム名　X

隅田彩斗・森瑞稀・渡部俊介・大森豪 1
岡部春高・武笠和夫・中川光男・川
名博

⑱

クラブNK　A

⑮ 錦織広実・廣田真一郎・砂原誠也・
廣瀬優介

とどろきA 富士通クラブB

馬久地誠・山本仁朗・佐藤安俊・阿
部英雄

早坂哲郎・村山旭・大塚将斗・吉田
慧吾

わわわB 3 グリーンピーチ
中島仁志・牧野信吾・熊谷直重・岩
崎良知

杉山律・高山利幸・橋場康徳・山口
晃・山下善央・森本和幸

たちばなクラブB 1 3 F&F　B

添田清一・森田雄司・山崎幸一・内
藤賢司

物井新一郎・根本秀男・沼尻輝多
賀・末田康夫

クラブNK　B ⑲

岡村秀志・菅野淳平・佐々木剛・清
水雅史 たちばなクラブA

田中和夫・多田和夫・吉永隆・吉永
聡

わわわA

⑯ 大倉雄也・山下翔・志村祐太・高橋
良輔

CRONY（G) きゃふ卓クラブ

田沼永暉・廣瀬奨太・大貫駿平・星
智裕

安部孝希・関根和明・田口文暁・鈴
置吉広・篠原敦

新川崎シテイーズ ⑳

島田芳宏・和久本貴昭・蔭山達也・
佃軍治

3 あすなろ・B

NAS  A 大場泉太郎・押田久志・中村和幸・
中野聖那

蔵五清之・大内信也・大内英俊・岩井
俊昭・桑江晃・蛯原俊夫 NORE

コスモス 谷津景介・百瀬雄一・西田忠信・長
谷川天駿

金子義男・中沢和雄・渡嘉敷修・青
山時夫・会田基博 土用日（C)

今井和馬・竹之内秀隆・田中由則・
高森翔也・山田明憲

さざんか
柴山昭夫・姚　力・田辺勝・太田厚
志

3 17

1 18

2 19

2 21

5 4

2

6 2

7

8 1

5

1 3

1

2 1

3 4

3

4 15

4 2

1 13

4

3 16

4 20

9 2

3

10 1

11 3

12 4

6 1

3

22

23

7

3

2

1

4

24

25

26

27

2 14



令和４年度　春季市民市長杯団体対抗卓球大会

女子Ａ　８チーム 表彰２位

⑩

FAMILY(A) 3

岡本真奈・山脇綾子・佐藤明子・竹
本侑莉

レ・ブルーウッズ ⑪

渡邊京子・三浦加奈美・青木由起
子・山口碧玳 1

レ・川崎みずき
長田由香里・堀田詩織・山本名織・
岸本紗良

横尾正代・木村久子・大塚由香・石
川智子 1 3 FAMILY(B)

土用日 長谷川妙子・松澤鶴代・阿部シズ江・滝
澤啓子・熊澤まり子・鈴木知子

廣岡英恵・間由布・中村真由子・中庭
めぐみ・山野目澄代・小野原明子

レ・cleo・かわさき

2
秋岡基子・伊東広美・杉浦真理・高
橋房子

クエストCoCo　A

3
大年明子・川向幸子・松井和代・並
木智栄美

女子Ｂ　　８ﾁｰﾑ 表彰２位

⑧

CRONY（B)

金子桜花・山口花奈・北野七海・菅
原亜生・田内香帆

レク・そよかぜ・すずらん ⑨

秋葉真美・奥野晴美・宇田川幸恵・
森脇亜衣 あすなろ・B

レ・ALWAYS
森玲子・小川貴美江・内田陽子・池
田希・中野ひとみ

入江峰子・勝幸子・吉田且江・吉田
靖子

3 0 ねぎま俱楽部

東芝 大蔵良子・米澤あすか・小林美優・
中田佑未

小林玲子・橋本あかり・高橋尋可・
田畑いづみ レ・カレンズ

前島栄美子・中山京子・木村明美・
坂田伸子

新林

木伏なつ子・武藤幸子・久間砂都美・鈴
木恵里子

1 1

1

1-2 土用日

3 3

4 2

3 7

2 4

1 5

4 4

ねぎま俱楽部 2-2

CRONY（A) 2-2

1 1

1

1-2 レ・ALWAYS

2 3

3 2

2

3

2

6

7

4 8

2

2 5

1 6

4 8



令和４年度　春季市民市長杯団体対抗卓球大会

女子Ｃ　２４ﾁｰﾑ 表彰ベスト４

㉑ ㉔

CRONY（C) SKクラブ

筒井真美・前田佑美子・三浦梨紗・
小西響・田中景子

武本孝子・竹田奈々子・三国裕紀
子・伊藤寿子

タム卓 レ・川崎レデース香西

千明みね子・樋口ゆき・上田正美・
三橋優美子・清水孝枝 1 2

土屋季予子・増田明美・香西良子・
増村幸子

レク・麻生卓球B とどろきB

濱田志保・杉山久美子・鈴木きよ
い・矢川盈子・遠矢さとみ

髙比良静子・石坂弥栄子・山形スミ
子・市川文子

レ・KMSC 中原クラブ

内藤幸美・桝本弘子・大竹美津子・
澤田和子・西川一美

保木孝子・安藤アキ子・奥加代・佐藤陽
子

㉒ ㉕

クエストCoCo　B レク・麻生卓球A

大野清美・蔭山たえ子・高野伸子・
松下良子・高木芳恵

小川美奈恵・大森みそら・鶴田いづ
み・中村喜代子

レ・川崎レデース寺田 レ・筑卓クラブ

寺田純子・梶山衣江・早坂伸子・斉藤
洋子・小林みどり・飯田千枝子 1 1 3

伊藤君代・若原洋子・藤井和子・小
泉朋子・権田由美子

レク・すずらん 3 レ・たちばな

長澤正子・西村静江・山田之美・平
尾雅子・高橋厚子

鹿島由美子・齋藤幸子・生嶋南枝
子・大和田清子

ひまわりT,D　B 新川崎シテイーズ

太田由美子・井上久美子・小川英
恵・川久克江・河内真理

佃ゆき・菊地葉子・鬼島加織・大石
昌絵

㉓ 3 ㉖

Let’ｓぴんぽん CRONY（D)

小幡詩歩・野田歩乃花・齋藤彩・宝
田ナナ・佐々木楓佳

堀之内美紗・西村優帆・小林奈央・
渡辺小乃美・平井彩夏

レ・バンビ レ・水曜クラブ

片岡勢津子・石川弘子・遠藤明美・
塩山美佐子

物井千恵子・宮川千鶴・間野美春・
瀧綾子

とどろきA 3 3 ひまわりT,D　A

江部吉野・岩城由美・栗原祐子・渋
谷典子

田中奈津子・高田葉子・赤坂美貴・
田中純子

レ・つくし NAS

赤津美子・上宿愛子・北村静江・上野
幸子

大野みゆき・遠藤智恵・中島典子・松本
晶子

4 15

4 4

1 1

1

1 13

2 2 3 14

4

2 16

3 3

9

10

11

12

2

5

6

7

8

1

4

2

3

5

17

18

19

20

6

4 24

1

3

4

2

1 21

2 22

3 23

3

4

2

3

1



2022年度　春季市民　川崎市長杯団体対抗卓球大会（高校の部） 令和５年３月１８日（土）　高津スポーツセンター

男子学校対抗

多 摩 Ａ （ 多 摩 ） 16

2 麻 生 Ａ （ 麻 生 ） 法 政 二 Ｄ

1 法 政 二 Ａ （ 法 政 二 ）

（ 法 政 二 ） 17

3 生 田 東 Ｃ （ 生 田 東 ） 橘 Ｂ （ 橘 ） 18

4 川崎工科Ａ （川崎工科） 総合科学Ａ （総合科学） 19

5 多 摩 Ｃ （ 多 摩 ） 法 政 二 Ｂ （ 法 政 二 ） 20

6 橘 Ｃ （ 橘 ） 幸 Ｂ （ 幸 ） 21

住 吉 Ｂ （ 住 吉 ） 22

8 住 吉 Ａ （ 住 吉 ） 向 岡 工 Ａ

7 市立川崎Ａ （ 市 川 崎 ）

（ 向 岡 工 ） 23

9 橘 Ｄ （ 橘 ） 橘 Ａ （ 橘 ） 24

10 幸 Ａ （ 幸 ） 多 摩 Ｄ （ 多 摩 ） 25

川 崎 北 Ａ （ 川 崎 北 ） 26

12 多 摩 Ｂ （ 多 摩 ） 生 田 東 Ｂ

11 法 政 二 Ｃ （ 法 政 二 ）

（ 生 田 東 ） 27

13 百 合 丘 Ａ （ 百 合 丘 ） 法 政 二 Ｅ （ 法 政 二 ） 28

14 向 岡 工 Ｂ （ 向 岡 工 ） 菅 Ａ （ 菅 ） 29

多 摩 Ｅ （ 多 摩 ） 30

高 津 Ａ （ 高 津 ） 31

15 生 田 東 Ａ （ 生 田 東 ）








